
Příloha 1



Příloha 4





         

 

   

Domov Brtníky 

příspěvková organizace 

 Brtníky 119 

 407 60  

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

IČ:  47274484               číslo účtu: 123-2535510217/0100                                                                                                                                     

tel.: 412 336                                                                                    e-mail: dozp@dozpbrtniky.cz                                                                                                                      

www.dozpbrtniky.cz 

Č.j. DOZPBRT -2746 /2024                                                                      V Brtníkách dne 

18.11.2024 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Odbor sociálních věcí 

Velká Hradební 3118/48   

400 02 Ústí nad Labem 

 

 

Žádost o možnost vrácení finančních prostředků z příspěvku na provoz pro rok 2024 do 

centrální rezervy  

Na základě zhodnocení hospodaření organizace, zajištění všech provozních nákladů, jsme 

došli k závěru, že došlo k úspoře v hospodaření ve výši 1. 100,- tis. Kč, které bychom chtěli vrátit 

do centrální rezervy.  

Tímto žádáme o schválení vrácení finanční částky do centrální rezervy ve výši 1. 100,- tis. Kč. 

Za vyřízení předem děkujeme. 

Mgr. Ilona Trojanová, MBA 

ředitelka Domova Brtníky, p. o. 

 

 

 

mailto:dozp@dozpbrtniky.cz










 

 

 

    Společně pro příjemný život 
 

Společnost JVB Engineering s.r.o. chce, aby společná místa měla příjemný a čistý vzduch 

 

 
 
 
 

JVB Engineering s.r.o.  / Komenského 1173, 408 01 Rumburk – CZ / Tel./fax.: +420 412 333 291 / Internet: www.cistickyvzduchu.cz   
 

 
 

Instalace klimatizačního zařízení  
v Domově Brtníky, č.p. 119 

 
 

 
NABÍDKA – ID20230135 

 
 

 

Zadavatel:    
 

Domov Brtníky, p.o. 

 
Kontaktní osoba: 
 

 
Název projektu: 
 
Instalace klimatizačního zařízení 

 

 

Datum zpracování: 
 
29.08.2023 



 

 

 

    Společně pro příjemný život 
 

Společnost JVB Engineering s.r.o. chce, aby společná místa měla příjemný a čistý vzduch 

 

 
 
 
 

JVB Engineering s.r.o.  / Komenského 1173, 408 01 Rumburk – CZ / Tel./fax.: +420 412 333 291 / Internet: www.cistickyvzduchu.cz   
 

 
1.  Základní údaje o uchazeči 
 

Obchodní jméno: JVB Engineering s.r.o. 

Sídlo:   Komenského 1173, 408 01 Rumburk, Česká republika   

Bankovní spojení: KB Děčín exp. Rumburk 

číslo účtu:  707149431/0100 

IČO:   47287985 

DIČ:   CZ47287985 

 

Obchodní rejstřík při Krajském soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3291 
Web-site:     www.filtracevzduchu.cz  /  www.plymovent.cz  
 
 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:          Ing. Jan Bradáč 

jednatel společnosti 
Tel.: +420 608 603 703    bradac@jvb.eu 

 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech nabídky:          Petr Jenšík 

technický ředitel 
Tel.: +420 608 603 702     jensik@jvb.eu 

 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:       Petr Jenšík 

technický ředitel  
Tel.: +420 608 603 702   
jensik@jvb.eu 

 
 
2. Platnost nabídky 
 
Platnost nabídky je do 30.09.2023 
 
 
 
3. Platební podmínky  
 
Dle uzavřené smlouvy o dílo, popř. dle závazné objednávky. 
 
 



 

 

 

    Společně pro příjemný život 
 

Společnost JVB Engineering s.r.o. chce, aby společná místa měla příjemný a čistý vzduch 

 

 
 
 
 

JVB Engineering s.r.o.  / Komenského 1173, 408 01 Rumburk – CZ / Tel./fax.: +420 412 333 291 / Internet: www.cistickyvzduchu.cz   
 

 
4. Předmět dodávky: 
 

 Kompletní dodávka a instalace klimatizačního systému  
 Doprava zařízení a vykládka na místě určení 
 Dodávka a instalace rozvodů chladiva, odvodu kondenzátu a komunikace 
 Uživatelský manuál, zaškolení obsluhy 

 
 Cenová nabídka nezahrnuje: 

 Silový přívod elektro pro venkovní jednotky 
(po dohodě lze případně doplnit) 

 
5.  Dodavatelský systém 
 

Služby (profese), které budou zajišťovány vlastními kapacitami:  
 Dodání a instalace technologie klimatizace 
 Dodání a instalace rozvodů chladiva, odvodu kondenzátu a komunikace 

 
 
6.  Záruky a reklamace 
 

Záruční doba na provedené dílo je 36 měsíců od předání/převzetí díla při zajištění pravidelného 
ročního servisu montážní organizací JVB Engineering s.r.o.. Při nezajištění pravidelného servisu 
montážní organizací JVB Engineering s.r.o. 24 měsíců. 
 
 
7.       Dodací doba 
 
Dle uzavřené smlouvy o dílo, popř. dle závazné objednávky. 
 
 
8.       Popis technického řešení – systém LG 

 
Chlazení/vytápění pobytové místnosti bude řešeno pomocí splitového klimatizačního zařízení 
tvořeného vnitřní a venkovní jednotkou vzájemně propojených okruhem chladiva a 
komunikačním kabelem.  
 
Systém pracuje na principu přímého výparu (chladící okruh). Kondenzační (venkovní) jednotka 
bude přisazena k fasádě objektu. Lze ji umístit na nosnou konstrukci kotvenou na fasádě 
objektu, popř. na samonosné ocelové konstrukci nebo stavebním soklu. 
 
Vnitřní nástěnná jednotka bude vybavena dálkovým IR ovladačem pro možnost nastavení 
časových programů a veškerých provozních stavů.  
 
 



 

 

 

    Společně pro příjemný život 
 

Společnost JVB Engineering s.r.o. chce, aby společná místa měla příjemný a čistý vzduch 

 

 
 
 
 

JVB Engineering s.r.o.  / Komenského 1173, 408 01 Rumburk – CZ / Tel./fax.: +420 412 333 291 / Internet: www.cistickyvzduchu.cz   
 

 
Pro venkovní jednotku bude proveden nový silový přívod elektro ze stávající silové 
elektroinstalace (zajišťuje objednatel – není předmětem cenové nabídky).  
 
V režimu chlazení bude docházet ke kondenzaci vodních par na vnitřní jednotce. Z tohoto 
důvodu bude nutné vnitřní jednotku napojit na odvod kondenzátu, který bude vyveden do 
exteriéru na fasádu, popř. do kanalizace.  
 
 
9.  Technické specifikace klimatizačních jednotek: 
 
Podrobná specifikace jednotek včetně výkonových parametrů viz příloha. 
 

 

          

                          
 
 
 



 

 

 

    Společně pro příjemný život 
 

Společnost JVB Engineering s.r.o. chce, aby společná místa měla příjemný a čistý vzduch 

 

 
 
 
 

JVB Engineering s.r.o.  / Komenského 1173, 408 01 Rumburk – CZ / Tel./fax.: +420 412 333 291 / Internet: www.cistickyvzduchu.cz   
 

 
10.      Cenová nabídka 

 
Split systém – varianta 5 kW 
 

Popis Cena/MJ Vým. MJ Celkem

1 Sestava klimatizace LG typ S18EQ, 5,0 / 5,8 kW 42 000,00 Kč 1 ks          42 000,00 Kč 

Sleva na dodávku LG 30 % -12 600,00 Kč

2 Potrubní vedení chladiva, komunikační kabel, kondenzát 750,00 Kč 5 bm            3 750,00 Kč 

3 Nosná trasa pro vedení chladiva (instalační lišty) 450,00 Kč 2 bm               900,00 Kč 

4 Nosná konzole 1 500,00 Kč 1 ks            1 500,00 Kč 

5 Montáž vnitřní a venkovní jednotky LG 10 000,00 Kč 1 ks          10 000,00 Kč 

6 Vakuování, plnění chladivem, uvedení do provozu 1 000,00 Kč 1 ks            1 000,00 Kč 

7 Bourací práce se základním začištěním (bez štuků a maleb) 1 500,00 Kč 1 ks            1 500,00 Kč 

8 Kondenzátní čerpadlo 3 500,00 Kč 0 ks                       -   Kč 

9 Režijní náklady 1 500,00 Kč 1 ks            1 500,00 Kč 

49 550,00 Kč

DPH 21% 10 405,50 Kč

59 955,50 Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem včetně DPH  
 
 
Split systém – varianta 3,5 kW 
 

Popis Cena/MJ Vým. MJ Celkem

1 Sestava klimatizace LG typ S12EQ, 3,5 / 4,0 kW 27 200,00 Kč 1 ks          27 200,00 Kč 

Sleva na dodávku LG 30 % -8 160,00 Kč

2 Potrubní vedení chladiva, komunikační kabel, kondenzát 750,00 Kč 5 bm            3 750,00 Kč 

3 Nosná trasa pro vedení chladiva (instalační lišty) 450,00 Kč 2 bm               900,00 Kč 

4 Nosná konzole 1 500,00 Kč 1 ks            1 500,00 Kč 

5 Montáž vnitřní a venkovní jednotky LG 10 000,00 Kč 1 ks          10 000,00 Kč 

6 Vakuování, plnění chladivem, uvedení do provozu 1 000,00 Kč 1 ks            1 000,00 Kč 

7 Bourací práce se základním začištěním (bez štuků a maleb) 1 500,00 Kč 1 ks            1 500,00 Kč 

8 Kondenzátní čerpadlo 3 500,00 Kč 0 ks                       -   Kč 

9 Režijní náklady 1 500,00 Kč 1 ks            1 500,00 Kč 

39 190,00 Kč

DPH 21% 8 229,90 Kč

47 419,90 Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem včetně DPH  
 
 
 
 
 



 

 

 

    Společně pro příjemný život 
 

Společnost JVB Engineering s.r.o. chce, aby společná místa měla příjemný a čistý vzduch 

 

 
 
 
 

JVB Engineering s.r.o.  / Komenského 1173, 408 01 Rumburk – CZ / Tel./fax.: +420 412 333 291 / Internet: www.cistickyvzduchu.cz   
 

 
Poznámka: 

 Instalace venkovní jednotky se vždy předpokládá v blízkosti vnitřní jednotky s tím, 
že venkovní jednotka bude vždy umístěna v úrovni terénu na stěnové (fasádní) 
nosné konzole 

 V případě nutnosti použití kondenzátních čerpadel (nedodržení samospádu při 
odvodu kondenzátu z vnitřních jednotek) budou tato čerpadla účtována samostatně 
dle skutečnosti v rámci víceprací 

Cenová nabídka nezahrnuje: 

 silový přívod elektro pro venkovní jednotku včetně výchozí revize 
 
 
11.      Požadavky na stavební připravenost 
 
Zajištění silového přívodu elektro pro venkovní jednotku: 

- samostatně jištěný silový přívod elektro pro venkovní jednotku  
… CYKY-J 3x2,5 (16A/C/1) 
 

 
12. Požadavky na energetické přípojky: 
 
Nové klimatizační zařízení vyžaduje připojení na elektrickou energii a odvod kondenzátu 
(odvodnění vnitřní jednotky). Bilance požadavků na energetické přípojky jsou uvedeny v příloze. 
 
 
13. Všeobecné 
 

Nabídkové ceny jsou navrženy jako nejvýše přípustné, překročitelné pouze v případě změny 
v rozsahu díla (např. zvláštní příslušenství, změna specifikace jednotek, apod.  Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením díla s provedením 
základního úklidu. 

 

technický ředitel 
 

JVB Engineering, s.r.o. 
Komenského 1173 
408 01  Rumburk - CZ 
Telefon: +420 412 333 291 
Mobil:   +420 608 603 702 
www.jvb.eu 

 



Nástěnné jednotky RAC - STANDARD

Vnitřní jednotka S09EQ.NSJ S12EQ.NSJ S18EQ.NSK S24EQ.NSK
Venkovní jednotka S09EQ.UA3 S12EQ.UA3 S18EQ.UL2 S24EQ.U24

Chladicí výkon min/nom/max (kW) 0.9 / 2.5 / 3.7 0.9 / 3.5 / 4.0 0.9 / 5.0 / 5.5 0,9 / 6,6 / 7,4
Topný výkon min/nom/max (kW) 0.9 / 3.3 / 4.1 0.9 / 4.0 / 5.1 0.9 / 5.8 / 6.4 0,9 / 7,5 / 8,6

chlazení (kW) nom/max 0,656 / 1,4 1,08 / 1,4 1,56 / 1,94 2,16 / 2,5
topení (kW) nom/max 0,8 / 1,6 1,05 / 1,6 1,61 / 2 2,24 / 2,75

EER chlazení (nom.) 3,81 3,24 3,2 3,05
COP topení (nom.) 4,13 3,81 3,6 3,35

7 6,6 7 6,9
4 4 4,3 4,3

chlazení (A) nom/max 3,3 / 6 4,7 / 6 6,9 / 9 9,8 / 14
topení (A) nom/max 4 / 7 4,7 / 7 7,1 / 9,5 10 / 14

Startovací proud chl/top (A) 3,3 / 4 4,7 / 4,7 6,9 / 7,1 9,8 / 10
Napájení (fáze, V, Hz)

10 (viz pozn.) 10 (viz pozn.) 16 (viz pozn.) 25 (viz pozn.)
6,41 7,32 9,55 14

Napájecí kabel* počet žil x mm2 CYKY 3C x 1,5 CYKY 3C x 1,5 CYKY 3C x 2,5 CYKY 3C x 4,0
Komunikační kabel počet žil x mm2

chlazení A++ A++ A++ A++
topení A+ A+ A+ A+

chlazení (kWh) 125 186 250 335
topení (kWh) 875 875 1270 1628

vnitřní - chlazení (dBA) 45 / 41 / 35 / 27 / 19 45 / 41 / 35 / 27 / 19 47 / 44 / 39 / 34 / 31 49 / 47 / 42 / 34 / 31
vnitřní - topení (dBA) 45 / 41 / 35 / 27 45 / 41 / 35 / 27 48 / 44 / 39 / 34 50 / 47 / 42 / 34

venkovní chl / top (dBA) 48 / 50 48 / 50 53 / 55 53 / 54
vnitřní j.(dBA) 59 59 60 65

venkovní j.(dBA) 65 65 65 70
vnitřní (m3/min) - chlazení 12,5 / 10 / 7,5 / 4,2 12,5 / 10 / 7,5 / 4,2 15,5 / 14,5 / 13 / 10,5 18,3 / 16,1 / 13,1 / 10,5
vnitřní (m3/min) - topení 13 / 10 / 7,2 / 5,6 13 / 10 / 7,2 / 5,6 18,5 / 16 / 13,5 / 11 19,8 / 17,6 / 14,3 / 11

venkovní j.(m3/min) 27 27 35 50
Odvlhčení (l/hod) 1,1 1,3 1,8 2,5
Náplň chladiva R32 (g) 700 700 1000 1100
Ekvivalent CO2 t-CO2 eq 0,47 0,47 0,68 0,74
Doplnění chladiva nad 7,5 m (g/m) 20 20 20 20

Max.délka potrubí celkem (m) 15 15 20 30
Min.délka potrubí celkem (m) 3 3 3 3
Max.převýšení (m) 7 7 10 15

vnitřní Š*V*H (mm) 837*308*189 837*308*189 998*345*210 998*345*210
venkovní Š*V*H (mm) 717*483*230 717*483*230 770*545*288 870*650*330

vnitřní (kg) 8,7 8,7 11,4 13,6
venkovní (kg) 25,1 25,1 34,2 46

Odstín RAL vnitřní / venkovní jednotka
Připojovací dimenze kapalina / plyn (mm) 6,35 / 9,52 6,35 / 9,52 6,35 / 12,7 6,35 / 15,88
Odvod kondenzátu vnější / vnitřní (mm)

chlazení (°C) −10 ~ 48 −10 ~ 48 −15 ~ 48 −15 ~ 48
topení (°C)

* pozn. - pozorně si prostudujte důležité poznámky, které naleznete za tabulkami s technickými parametry.

1f, 220-240, 50

nelze

Energetická třída

Roční spotřeba energie

Akustický tlak (1 m)*

5*1,5

Zjednodušený / hotelový kabelový ovladač nelze
nelze

Kabelový ovladač

GWP (Global warming potential)

Max.jištění doporučené výr.závodem, vč.rezervy (A)*
Vypočítaný proud dle max.výkonu sestavy (A)*

Čistá hmotnost

675

antibakteriální předfiltr*

−10 ~ 24

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)
standardně

nelze
Infra ovladač

nelze
neobsahuje, nenabízíme

Suchý kontakt (ON/OFF, sign.chodu/poruchy)

Standardní filtrace

Označení

Příkon

SEER koeficient roční energet.účinnosti - chlazení
SCOP koeficient roční energet.účinnosti - topení

Provozní proud 

Rozměry

nelze

PDI - indikátor spotřeby el.enrgie

Akustický výkon*

Průtok vzduchu 

Čerpadlo kondenzátu

RAL 9016 / RAL 9001

21,5 / 16

Ovládání přes WiFi (LG Smart ThinQ)

Garantovaný chod

El.deska PI485 (napojení na MaR)

17





















Nabídka zdravotnické techniky

ze dne 18.7.2024

Odběratel:

položka název zboží typ cena za počet cena celkem DPH cena celkem 

číslo: kus bez DPH kusů bez DPH (%)  s DPH

1.

El. výškově nastavitelná vana, s 

pultovým zdvihem na čelní straně vany, 

přístupná ze tří stran pro zvedák, 

bezpečnostní magnetická karta pro 

uvedení vany do provozu pouze 

oprávněnou osobou, ovládání všech 

funkcí z dotykového čelního panelu, 

displej se zobrazením teploty vody, 

automatické napouštění vany,  

mechanický termostat pro jednokrokové 

nastavení teploty vody s bezpečnostní 

pojistkou,  dálkově mechanicky 

ovládaný odpad, vestavěná desinfekce 

s regulátorem koncentrace 

desinfekčního roztoku, vestavěný 

záložní zdroj s nouzovým spouštěním 

při výpadku sítě, zkracovač vyjímatelný, 

polštářek, integrovaná madla.

GK Magic 1000 317 500,00 Kč 1 317 500,00 Kč 21 384 175,00 Kč

Rekapitulace ceny: Cena celkem bez DPH: 317.500,- Kč,  DPH 21%: 66.675,- Kč, cena včetně DPH celkem: 384.175,- Kč

Cena je konečná a nepřekročitelná.

Termín dodání: do 16 týdnů od objednání

Úhrada zboží: bankovním převodem do 14 dnů po dodání

Doprava a instalace: zdarma

Zaškolení obsluhy: zdarma

Záruční doba: 24 měsíců ode dne dodání

Platnost nabídky: do 30.9. 2024

Nabídku vystavil:

jednatel

EUROTEC MEDICAL, s.r.o.  ●  Baranova 642/30  -  130 00  Praha 3                                                                                                          

IČO:27601242  ●  DIČ: CZ27601242  ●  ČS, a.s. č.ú: 1970672339  ● OR – MS Praha, oddíl C, vložka 118108 

TEL./FAX: 241 409 083  ●  E-MAIL: info@eurotec-medical.cz  ●  HTTP://WWW.EUROTEC-MEDICAL.CZ 

 

Domov Brtníky, p.o. 
 
Brtníky č.p. 119  
407 60    Brtníky  



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velký Šenov Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: IČ: 47274484

Domov Brtníky, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bude vybrán DIČ:

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Po

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 964 121,26

0,00 0,0021,00%

860 822,55 103 298,7112,00%

2024060-R2

Domov Brtníky - oprava koupelen, Leopoldka 98, Velký Šenov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

860 822,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024060-R2

Zakázka:

Místo: Velký Šenov Datum:

Zadavatel: Domov Brtníky, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Bude vybrán Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

STA

STA

484 172,68432 297,04SO 1 Koupelna 2.NP - m.č. 204

456 988,57408 025,51SO 2 Koupelna 2.NP - m.č. 213

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

22 960,0020 500,00SO 0 Vedlejší a ostatní náklady

860 822,55 964 121,26

Domov Brtníky - oprava koupelen, Leopoldka 98, Velký Šenov

13. 6. 2024

ProProjekt s.r.o. 

Strana 2 z 2


